2019 年４月 11 日

各  位

会 社 名 三菱ロジスネクスト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 御子神 隆

 （コード番号 7105  東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 総務部長 中村 泰司

 （T E L： 0 7 5－ 9 5 1－ 7 1 7 1）

人事異動のお知らせ

   当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１.参事の選任（2019 年５月１日付）

新職 現職 氏名

参事

財務本部長

管理本部長付 宇野
う の

 隆
たか

俊
とし

２.参事の異動（2019 年５月１日付）

新職 現職 氏名

参事

管理本部長付

参事

財務本部長  有賀
ありが

 圭
けい

策
さく

以上